Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00154/2022                                      DE: 31/03/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.:
    Nome: (290432/1) ADRIANA CASSIA CORREIA DE FREITAS
        Cargo/Função: (3700) ASSESSOR PEDAGOGICO/FDE - ASSESSOR PEDAGOGICO
        Un. Adm: (215457) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE DIAMANTINO
        A Partir de: 03/02/2022 Até 31/12/2024

Processo N.: 1000003934486
    Nome: (290430/1) ELDER LENA
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (038598) E E IGNACIO SCHEVINSKI FILHO
        A Partir de: 02/03/2022 Até 16/12/2022

Processo N.:
    Nome: (140832/4) EUDES ARRAIS GOIS
        Cargo/Função: (3700) ASSESSOR PEDAGOGICO/FDE - ASSESSOR PEDAGOGICO
        Un. Adm: (215058) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 26/01/2022 Até 31/12/2024

Processo N.: 1000003932835
    Nome: (265670/9) JESSICA NUNES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 14/02/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 1000003934516
    Nome: (45897/1) MARILEIDE BARBOSA CARRIJO AMORIM
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (011215) E E SAO PEDRO APOSTOLO
        A Partir de: 20/01/2022 Até 16/12/2022

Processo N.:
    Nome: (287629/1) WILKISON PAULO LOURENCO SILVA
        Cargo/Função: (3700) ASSESSOR PEDAGOGICO/FDE - ASSESSOR PEDAGOGICO
        Un. Adm: (216011) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE QUERENCIA
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/12/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9e8fcfc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial